- Cui natus, pater alme tibi hic peccauit adulter. 12,103
20.
Concursus inter Pilati ad praesidis aedes. 15, 45
Postquam pontifices Pilati ad praesidis aedes 15, 155
21.
Per mare quem sociis norant abeuntibus altis 9, 415
A diis audita uoces abeuntibus alto 15, 706
22.
Hinc atque hinc superum candenti fulsit amictu, 16, 107
Laetaque purpureo Claementia fulsit amictu. 1, 111
23.
Cordaque diuino satis inflammauit amore, 8, 270
Cordaque diuino satis inflammauit amore, 9, 145
Galassio, Vicentino, *Theseis* 3, 44
24.
Afficit hos superos, tristes hoc Daemonas angit, 1, 272
Sunt haec signa Dei uenturi, hinc Daemonas angit 1, 150
25.
Ferueat his aestas, seges horrea surgat in alta. 14, 123
Arduus at plusquam uates modo surgit, et altas 4, 460
26.
Omnia seruauit haec teneris apprimus ab annis. 12, 274
Hic est Ioannes, teneris qui primus ab annis 4, 438
27.
Quum missi agglomerant, et iussa effantur apellae, 7, 74
Quem mittit pater, huic inamandi fantur apellae. 9, 430
28.
Quemue alium superis olim expectamus ab astris 8, 285
Quemue alium superis olim expectamus ab astris 8, 254
Petrarca, Francesco, *Africa*, 2, 502 Spectabit ab astris
29.
Rursus ait, nec me surdas iactate per aures. 7, 500
Rursus ait, nec me surdas iactate per aures. 7, 489
30.
Cui tua non domini merces est redditus auster, 6, 226
Huic tua non domini merces est redditus auster. 6, 212
31.
Ast ubi uim uerbi sensit, quo caelifer axes 10, 559

Coelitis, prius astriferos quam coelifer axes 1, 13

32.

Sed uerbo quodcunque Dei fluit ore beato, 5, 57

Rursus ut assedit sic incipit ore beato, 11, 47

O Rabbi quonam nos ibimus? ore beato 9, 487

33.

Donaque thesauris haurite suprema beatis. 8, 24

Huic sua fine salus ueniet suprema beato. 8, 126

34.

Vna potes merito plusquam genus omne beatum, 2, 136

Nos regat hoc opifex uerbum, uerbo omne beatum 5, 235

Pietro da Moglio, *Carmina* 7, 171

35.

Tu ne es? quem legis, uatumque oracla canebant, 8, 253

Tune es? quem legis, uatumque oracla canebant. 8, 284

36.

Ambrosia exundet, seu Corpora Pascua carpant, 1, 48

Tanget in aeternum, coelestia pascua carpent, 9, 442

37.

Per foraque ingreditur multa glomerante caterua. 12, 798

Diuersaeque premunt turba glomerante cateruae. 9, 177

38.

Tergere craterem iuuat, et mundare catinum, 10, 247

Tergere cura quibus pateram, et mundare catinum 13, 594

39.

Vos o, quos tenuit tellus Iudaea coloni, 13, 683

Assyrii, quique arua tenent iudaea coloni, 16, 550

40.

Liuore obliquo furiis agitata coquuntur, 404

At quibus inuidiae furiis agitata coquuntur 195